Libro degli Ingredienti ed Allergeni presenti nel Menu
Secondo la TABELLA INFORMATIVA ALLERGENI
Regolamento UE 1169/2011 del Parlamento europeo e del Consiglio 25 ottobre 2011
ALLEGATO II Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

PIATTI IN MENU

ingredienti
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CHICKEN RUN

Pane, petto
di pollo,
uova, fontina,

pomodoro,
insalata,

maionese

X
X
X
X

NOISE ROCK
BURGER

Pane
hamburger
fontina
pomodoro
insalata
bacon cipolle
caramellate
salsa BBQ
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Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodotti a
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

PIATTI IN MENU
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Pane,
salamella,
scamorza,

peperoni
grill., cipolle
caramellate,
senape
Tortillas di
patate e
lla,pepe
nero,
melanzane
grill, rucola
salsa bloom
salsa bloom,
cipolle
caramellate,
rucola

cipo

Burger vegan,
zucchine grill,

SERGINO BURGER
TORTILLA BURGER
FREAK BURGER




Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodotti a
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre
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Latte di soia
olio d'oliva
olio di semi
senape
mone
sale aglio
Imp. Base
omodoro
mozzarella
origano
Zucchine
eperoni
melanzane
olio EVO

SALSA BLOOM
TRANCIO PIZZA
MARGHERITA
VERDURE
GRIGLIATE




Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodotti a
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre
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lla,

carote,
sedano,
basilico,
grana,
mozzarella,
besciamela
Sfoglia
all'uovo
carote
sedano
rana
besciamela
Pasta
all'uovo
manzo
cipolle
carote
sedano

cipo
omodoro

Sfoglia
all'uovo,
pomodoro,
manzo
cipolle

omodoro

LASAGNE
VEGETARIANE
LASAGNE AL RAGU'
PAPPARDELLE AL
RAGU'




Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodotti a
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

Pasta di
semola

omodoro
cipolla
sedano

carote

basilico

Patate, olio

EVO, sale

Uovo, olio di
semi, sale

limone

PIATTI IN MENU

PASTA POMODOR E

BASILICO

PATATE AL FORNO

MAIONESE
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Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodottia
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

Pomodoro,
aceto, zucchero,
amido di mais,

cipolla,
peperoncino,

Pomodoro
aceto, zucchero
olio di semi DI

irasole

Pasta di semola

di

rano duro

olio EVO, aglio

eperoncino

rezzemolo

PIATTI IN MENU

SASLSA BBQ

KETCHUP

SPAGHETTI AGLIO,

OLIOE
PEPERONCINO
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PIATTI IN MENU

ingredienti
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TORTA PERE E
CIOCCOLATO

Farina 00, latte
di soia, pere
cioccolato
fondente, cacao

X

X

CROSTINI CON
CREMA DI
RADICCHIO E
FUNGHI SALTATI

Pane, olio EVO,
radicchio, cipolla
,patate, pepe
nero, funghi,
aglio,
pressemolo

CANEDERLI PASTA
DI SALAME E SPECK
CON BURRO ED
ERBA CIPOLLINA

Pane, pasta di
salame,
speck,pancetta,
parmigiano,
uovo,latte
,prezzemolo,
cipolle, burro,
erba cipollina,

sedano,carote,p
atate.
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Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodottia
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

Sfoglia all'uovo

inoli, uvetta

angrattato
limone burro

Piadina, rucola

crescione
stracchino
mozzarella,pom

odoro,basilico,v

erdure grill.

Pasta all'uovo

rana, sedano

manzo, maiale
carote cipolle

omodoro

PIATTI IN MENU

STRUDEL DI MELE

MIX DI PIADINE

VEGETARIANE

TORTELLINI AL

RAGU'
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Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodottia
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

Impasto base
olio di semi

crudo
stracchino

Cozze, aglio olio

EVO pepe nero

Gnocchi di

patate,

omodoro

basilico
mozzarella

cipolla

PIATTI IN MENU

GNOCCO FRITTO

CON CRUDO E

STRACCHI

IMPEPATA DI

COZZE

GNOCCHI ALLA

SORRENTINA
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Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodottia
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

Cioccolato,

nocciole
mandore,uova

cacao, fecola di

patate,

burro,zucchero

Ricotta vaccina

tonno, uova

grana,

angrattato
+salsa bloom

Pasta di semola

di

ranpo duro

atate

aglio, pepe nero

zucchine

amberetti

PIATTI IN MENU

TORTA CAPRESE

POLPETTINE DI
TONNO E RICOTTA

CON SALSA BLOOM

MEZZE MANICHE

CON CREMA DI

ZUCCHINE E
GAMBERETTI
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Molluschi e prodotti a
base di molluschi

Lupini e prodotti a
base di lupini

Anidride solforosa e
solfiti in

Semi di sesamo e
prodotti a base di

Senape e prodotti a
base di senape

Sedano e prodotti a
base di sedano

Frutta a guscio:
mandorle, nocciole,

Latte e prodotti a
base di latte (incluso

T_aa _ _t_\

Soia e prodotti a base
di soia

Arachidi e prodotti a
base di arachidi

Pesce e prodottia
base di pesce

Uova e prodotti a
base di uova

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

Cereali contenenti
glutine

ient

d

ingre

Farina 00
carote, latte di

soia, zucchero

lievito

PIATTI IN MENU

TORTA CAMILLA
VEGAN DELLA CASA
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